1

第６次江南市総合計画市民会議 議事要旨

(第７回 第２分科会（ひとづくり分野・ちいきづくり分野）)

日  時  平成 29年２月２日（木） 13:00～13:30

会  場  江南市役所 防災セミナー室（南）

出 席 者  出席委員９名（１名欠席）

■委員

≪会長≫ 松尾 昌之 江南市子ども・子育て支援推進協議会会長

≪副会長≫ 岩根 佐代子 公募市民

 大森 英樹 公募市民

 近藤 功明 公募市民

（欠席） 坪内 三 江南市老人クラブ連合会会長

 坪内 利男 江南市体育協会会長

 伊藤 健司 江南市総合計画策定部会（ひとづくり分野）部会長

 中村 信子 江南市総合計画策定部会（ひとづくり分野）副部会長

 貝瀬 隆志 江南市総合計画策定部会（ちいきづくり分野）部会長

 高島 勝則 江南市総合計画策定部会（ちいきづくり分野）副部会長

■傍聴者

なし

◆議題

議題

（１）基本計画（分野別計画）について

<配付資料>

 資料１ 江南市総合計画市民会議（第５回第２分科会）議事要旨

 資料２ 江南市総合計画市民会議（第６回第２分科会）議事要旨

◆会議結果

１ 開会

事務局より挨拶。

２ 市民会議

２．１ 報告

（１）第５回・第６回議事要旨の確認について

（会 長）報告（１）の「第５回・第６回議事要旨の確認について」、事務局より説明をお願いします。

（事務局）～ 資料１、２について事務局より説明 ～

（会 長）ただ今の説明について、ご意見等ありますか。

     ～ 特に意見なし ～

（会 長）特にご意見がないようですので、次に移ります。

2

２．２ 議題

（１）基本計画（分野別計画）について

（１．１）検討した柱の修正確認について

①分野Ⅱ－柱１ 子育てについて

（会 長）ご意見等ありますか。

     ～ 特に意見なし ～

（会 長）特にご意見がないようですので、次に移ります。

②分野Ⅱ－柱２ 学校教育について

（会 長）ご意見等ありますか。

     ～ 特に意見なし ～

（会 長）特にご意見がないようですので、次に移ります。

③分野Ⅱ－柱３ 教育環境について

（会 長）ご意見等ありますか。

     ～ 特に意見なし ～

（会 長）特にご意見がないようですので、次に移ります。

３ その他

 審議会等の開催予定について

（事務局）今後は、審議会での審議、市民会議（全体会議）での協議を進めてまいります。また、平成

29年７月ごろには住民説明会を開催させていただきます。

４ 閉会

（事務局）長期間に渡りご検討いただきまして、ありがとうございました。第７回市民会議（分科会）

を終了します。本日はありがとうございました。

以上